
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole 
tecniche di cui all’art. 71 del CAD

COMUNE DI CORNEDO VICENTINO
PROVINCIA DI VICENZA

CONSIGLIO COMUNALE

Verbale di deliberazione n. 34 del 31/05/2023.

Adunanza di Prima convocazione sessione straordinaria - Seduta pubblica

OGGETTO: RITIRO DEL PUNTO N.6 ALL'ORDINE DEL GIORNO

 
L’anno duemilaventitreé addì trentuno del mese di Maggio alle ore 20:05 presso la sede 
Municipale, si è riunito il Consiglio Comunale presieduto dalla Consigliera Comunale, Arch. 
Sabina Cerri, con l’assistenza del Segretario Generale, Dott.ssa Stefania Di Cindio.
Eseguito l’appello risultano:

NOMINATIVO P A NOMINATIVO P A

LANARO FRANCESCO P RONCARI LUCA RUGGERO AG

FRIGO ANGELO AG PERIN GIOVANNI P

PELOSO ELENA P GONZATO ENZO P

NERVO DANIELA P BERTOCCHI PAOLA MARIA AG

ROSSI LUISA P FACCIN DARIO P

ZAMPERETTI PIETRO P CABIANCA LUCA P

ZARANTONELLO ANNA P URBANI PATRIZIA AG

CERRI SABINA P ALTOLINI DIEGO P

AMBROSINI GIOVANNI AG
Presenti: 12 - Assenti: 5

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente del Consiglio comunaleArch. Sabina Cerri, 
dichiara aperta la discussione per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.

Sono designati a fungere da scrutatori, per la seduta odierna, i consiglieri Sigg.: Perin Giovanni, 
Gonzato Enzo, Altolini Diego.



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole 
tecniche di cui all’art. 71 del CAD

 
Il Sindaco propone il ritiro del punto n.6 all'Ordine del Giorno avente ad oggetto "Proposte di Project 
Financing, ex art.183 comma 15 del D.Lgs. 50/2016 per l'efficientamento, riqualificazione e gestione 
degli impianti di pubblica illuminazione sul territorio comunale - Dichiarazione di pubblico interesse, di 
fattibilità e approvazione della proposta" , ai sensi dell'art.5, comma 5, del Regolamento per il 
funzionamento del Consiglio e della Giunta comunale.

 
 IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l'avviso di convocazione del Consiglio comunale del 25/05/2023 prot. n. 10.211 notificato ai 
Consiglieri comunali;

UDITA la proposta del sindaco di ritiro del punto n.6 all'Ordine del Giorno avente ad oggetto 
"Proposte di Project Financing, ex art.183 comma 15 del D.Lgs. 50/2016 per l'efficientamento, 
riqualificazione e gestione degli impianti di pubblica illuminazione sul territorio comunale - 
Dichiarazione di pubblico interesse, di fattibilità e approvazione della proposta"

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 38, comma 3, del vigente Regolamento sul funzionamento del 
Consiglio comunale e della Giunta comunale, la discussione integrale è conservata agli atti su supporto 
informatico i cui contenuti sono pubblicati sul sito istituzionale dell’ente;

CON la seguente votazione resa in forma palese

 Presenti n. 12;
 Favorevoli n. 9;
 Contrari n. //;

 Astenuti n. 3 (Faccin Dario, Cabianca Luca, Altolini Diego);

 

D E L I B E R A

di ritirare il punto n.6 all'ordine del giorno "Proposte di Project Financing, ex art.183 comma 15 del 
D.Lgs. 50/2016 per l'efficientamento, riqualificazione e gestione degli impianti di pubblica illuminazione 
sul territorio comunale - Dichiarazione di pubblico interesse, di fattibilità e approvazione della 
proposta".



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole 
tecniche di cui all’art. 71 del CAD

OGGETTO: RITIRO DEL PUNTO N.6 ALL'ORDINE DEL GIORNO

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Del Consiglio Comunale
 Arch. Sabina Cerri

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Segretario Generale
 Dott.ssa Stefania Di Cindio  

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


